
Zápis č.1/11/2014 

z jednání rady OU Náklo 
 

 
Datum konání: 10. 11. 2014 

Místo konání: OÚ Náklo 

Přítomni: p. Ošťádal (starosta), Ing. Gnip (místostarosta), p. Závodný (člen), p. Najdekr (člen) 

Omluven: Mgr. Vybíral (člen), 

Rada je usnášení schopná. 

 

Program jednání: 

1. Kontrola úkolů zapsané v usnesení z rady konané 3. 11. 2014 

2. VŘ Rekonstrukce MK Náklo 

3. KD Rekonstrukce MK Náklo 

4. Lhota ČOV + kanalizace 

5. Zpráva hygieny 

6. Žádost o byt 

7. Strategie plánování dalších činností 

8. Architekt 

9. Přípojka NN 

10. Prominutí nájmu 

11. Zpráva EA MŠ Náklo 

12. Rekonstrukce ZŠ v Nákle 

13. Zachování SPOS 

 

 

Usnesení 

ad1) Kontrola úkolů zapsané v usnesení z rady konané 3. 11. 2014   

 Rada bere na vědomí  

 

ad2) Rada projednala a schválila rozhodnutí výběrové komise, která doporučila 

dodavatele ve výběrovém řízení „Rekonstrukce místních komunikací v obci Náklo – 

odseková dlažba / žulová kostka / živice a vybrala firmu s nejnižší podanou nabídkou 

277 364,88 Modos, spol. s.r.o. 

   Rada schválila čtyřmi hlasy 

 

ad3) Starosta informoval radu o závěrech kontrolního dne na stavbě Rekonstrukce MK 

Náklo. Z uvedeného vyplývá, že stavba probíhá dle navrženého harmonogramu a 

předpokládá se dokončení v nastavených termínech. 

   Rada bere na vědomí 

 

ad4) Starosta seznámil radu s dodatečnou úpravou PD „Kanalizace a ČOV Lhota nad 

Moravou“, kdy byla umístěna příjezdová komunikace zpět na původní pozemek v majetku 

obce Náklo. 

Rada bere na vědomí 

 

ad5) Starosta seznámil radu se zprávou KHSOL, která nařizuje vlastníkovi pozemků 

dotčených nákazou epidemie Leptospirózy provedení nutných opatření, která pomohou 

k odstranění nebezpečí nákazy pro případné návštěvníky uvedené oblasti.  

  Rada bere na vědomí  

 



ad6) Rada projednala žádost Andreji Pazderové o pronájem obecního bytu. Vzhledem 

k tomu, že v současné době jsou všechny obecní byty obsazeny, žádost bude umístěna do 

pořadníku žádostí.    

   Rada bere na vědomí 

 

ad7) Člen rady Mgr. Petr Vybíral připravil pro jednání rady stručnou analýzu 

připravovaných projektů s návrhem koncepce jejich řešení. Z uvedeného je patrné navrhnout 

a sestavit pro každý projekt koordinační skupinu, která bude přípravy a realizací jednotlivých 

projektů zajišťovat.  

   Rada bere na vědomí  

 

ad8) Starosta informoval radu o návštěvě architektky Ing. Staňkové, která připraví 

nabídku na návrh řešení úprav vnitřních prostor OU v Nákle s ohledem na nové potřeby 

rozmístění pracovišť a dosluhující stávající zařízení. 

Rada bere na vědomí 

 

ad9) Starosta seznámil radu s informací společnosti ČEZ, kdy byla obec informována o 

zahájení projekčních prací přípojky NN kompostárny v Nákle. 

Rada bere na vědomí 

 

ad10) Rada projednala a schválila prominutí nájemného za II. pololetí u nebytových prostor 

provozovny kadeřnictví a pedikúry z důvodu prováděných rekonstrukcí a uzavření 

uvedených provozoven. Prominuté nájemné činí celkem 4 376,-Kč 

Rada schválila čtyřmi hlasy 

 

ad11) Starosta seznámil radu se zprávou auditora, která informuje o plánovaných a 

následně skutečných úsporách energií po provedených úpravách na budově MŠ v Nákle. 

Z uvedeného je patrné, že plánovaná úspora 295,54 GJ přepočtená na příslušné klimatické 

podmínky byla ve skutečnosti 295,89 GJ, což je v souladu s požadovanými limity dotace. 

Rada bere na vědomí 

 

ad12) Starosta seznámil radu se závěry KD na stavbě „Rekonstrukce ZŠ v Nákle“. Stavba 

probíhá v pořádku dle navrženého harmonogramu. 

Rada bere na vědomí 

 

ad13) Rada projednala a schválila zachování Sboru pro občanské záležitosti ve stejném 

složení, jako tomu bylo doposud. 

Rada schválila čtyřmi hlasy 

 

 

 

 

 

 

 

Zápis provedl:                Marek Ošťádal,  Ing. Pavel Gnip, 

                                          starosta     místostarosta    

 

 

Přílohy: VŘ Rekonstrukce MK Náklo, KD Rekonstrukce MK Náklo, Lhota ČOV + kanalizace, 

Zpráva hygieny, Žádost o byt, Strategie plánování dalších činností, Přípojka NN, Prominutí 

nájmu, Zpráva EA MŠ Náklo, Rekonstrukce ZŠ v Nákle,  


